证券代码：000932          股票简称：华菱管线          公告编号：2007-4

转债代码：125932          转债简称：华菱转债

权证代码：038003          权证简称：华菱 JTP1

湖南华菱管线股份有限公司临时公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，公司第三届董事会董事汉克·沙弗先生（Henk Scheffer）、大卫·克

拉克先生（David Clarke）向公司董事会提出申请，辞去了公司第三届董事会董

事职务。特此公告。

                    湖南华菱管线股份有限公司董事会

        二〇〇七年三月五日